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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/schladzarka-szokowa-nano-10x-gn-11-p-18266.html

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Wymiary zewnetrzne (mm)
moc

napiecie

wymiary

Opis produktu

Schtadzarka szokowa NANO 10x GN 1/1

9 210,81 =zt

7 488,46 zt

25829

235126

Hendi
750x740x(H)1260/1290
1490

230
750x740x(H)1260/1290

Pojemnos¢ komory: 10 x GN 1/1 lub 10 x blach 600x400 mmWymiary wew. komory: 610x410x(H)760 mm10 par prowadnic z
odstepem co 70 mmWydajnos¢ przy schtadzaniu do +3°C: 25 kgWydajnos$¢ przy zamrazaniu do -18°C: 20 kgWaga 90 kg
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